San Isidro - Reunién 61 - 01/07/2015

Gran Atleta
Carrera 162 - 21:00 hs ~ Distancia: 1400 mts - 1'23"19/100
Yeguas de 4 afios que no hayan ganado . Peso: O kilos.

LUNATICA SAM

por Alrassaam (GB) y Lourdy
por Louis Quatorze (USA)

DIAZ DANIEL ANTONIO

VERONICA (R*)

Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional Criador: $62,000
PREMIOS
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°
$62,000 $21,700 $12,400 $6,200 $4,960 $4,340 $3,100

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 9 LUNATICA SAM H Z 5 490 DIAZ DANIEL ANTONIO 53.5 VELA HORACIO ANTONIO VERONICA (R*) 10 CPOS 9.85
2 5 GATAITALIANA H Z 5 426 FERREYRA MATIAS NICOLAS 57.0 ESPOSITO DANIEL J. ESCORPION NEGRO (LP) %2 CPO 10 CPOS 20.55
3 10 HELLO DEAR H A 5 508 FALERO PABLO GUSTAVO 57.0 CAFERE MIGUEL ANGEL LA QUEBRADA % CPO 10%2CPS 1.65
4 11 MOESIA H A 5 420 MONTES DE OCA DIEGO IVAN  53.0 DEGREGORIO MARCELO A. GUSTAVO ANDREA (LP) PZO 11% CPS 26.40
5 7 MITIY MITI H A 5 414 PAEZ ALEXIS JOSE 57.0 BORTULE NESTOR ANTONIO LOS LAPACHOS (SFE) % CPO 11% CPS 67.15
6 2 REINA MARTINA H A 5 433 GARCIA GERONIMO JOAQUIN 57.0 AGUIRRE JUAN CARLOS LA MIKY 3 CPOS 12% CPS 93.65
7 8 DREAM RIDE H Z 5 443 TORRES ROBERTO MANUEL 53.0 SARNO GONZALO ALBERTO LA PALME (AZL) HCO 15% CPS 36.20
8 1 PRIMORES H Z 5 488 SCALDAFERRI MARIA ROSANA 53.0 NICODEMO HECTOR DOMINGO GRINGO (LP) 3% CPOS 15% CPS 15.65
9 15 DANZA BASKA H A 5 423 TORRES ESTEBAN EMANUEL 57.0 PIRIZ HECTOR DEL VALLE NOETINGER (VM) 2 CPOS 18% CPS  6.05
10 3 IMPRESSIVELY H A 5 417 MOREYRA WILSON ROSARIO 57.0 FREN JAVIER ALEJANDRO HARAS LA NOBLEZA (R.IV) 9 CPOS 20% CPS 10.15
11 12 YNACA H T 5 465 ORTEGA PAVON EDUARDO 57.0 OLIVERA FABIAN ALEJANDRO COOPERCITOS (LP) 5 CPOS 29% CPS 6.60
12 6 LIGURESSE H Z 5 480 RUARTE EDUARDO ANTONIO 54.0 GONZALEZ BALCARCE FLORENCIO ARBOLITO (LP) 1 CPO 34% CPS 242.00
13 16 PAIDAKIA H A 5 512 ROBLEDO ROBERTO DAMIAN 54.0 CALCAGNO ALBERTO MARIO STUD LA VISION (LP) 14 CPOS 35% CPS 37.95
14 13 MISS COCO TOP H Z 5 442 ALZAMENDI ROBERTO NAHUEL 57.0 CACCIABUE FABIO RICARDO LOS GOYITOS 8 CPOS 49% CPS 82.40
15 4 THE BLUEDIAMOND H A 5 461 CABRERA LUCIANO EMANUEL 57.0 LANDOLA ROBERTO MARCELO PACIFICA 8 CPOS 57% CPS 122.45
29 14 MISS CASEWAY H A 5 500 CORRALES FRANCISCO RAUL 57.0 PENALBA GERARDO ADRIAN LOS YENUES (GCHU) DESM. S.A. 52.55
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